
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SVV S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 7

15

2
6
11

2
7
14

3
9
15

6
10

Auszeit

Ende
10:18 B  VfB 2 R

I II III IV V VI Punkte
38 23 28 30

122
12:11

╳

4
12

1
7
12

2
8

3
9

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  VfB 2 S

I II III IV V VI Punkte
23 38 28 30

152
9:8

2
5
11

2
6
13

3
8
15

4
10

Auszeit

3:4
10:11

Ende
10:36 A  SVV R

I II III IV V VI Punkte
7 4 1 5

13

╳

5
11

3
6
11

3
7
12

4
8
13

Auszeit

0:2

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:39 B  VfB 2 S

I II III IV V VI Punkte
38 23 30 2

6

0
5

1
6

2 3 Auszeit

5:7

Ende
10:52 A  SVV R

I II III IV V VI Punkte
7 4 1 5

15

╳

6
9

1
6
11

2
7
14

3
8
15

Auszeit

Wechsel
6:8 B  VfB 2 S

I II III IV V VI Punkte
38 23 30 2

1028
8:9

10:14
 
 
10

 
 

 
8

 
9

Auszeit

10:12

Vorrunde Süd-West| Landesmeisterschaft
U14w
Frauen

A  Schmalkalder Volleyballverein U14w vs. VfB 91 Suhl e.V. 12 B
Spiel 38 15.01.2023 10:00 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVV 5/8
1 Bamberger, Jolina X
4 Rohmeiß, Lotte X
5 Reich, Klara Paulin X
7 Waligora, Greta X

11 Keller, Anna
A  Libero
A  Offizielle
T Henke, Michael

C

B  VfB 2 5/8
2 Schneider, Elena X

23 Arndt, Florentine X
28 Raßmann, Charlotte X
30 Walther, Paula X
38 Nölte, Lucy Barbara X
B  Libero
B  Offizielle
T Schriever, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SVV VfB 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 15 1 18 12 0 1 1
1 0 0 13 2 15 15 1 1 2
0 0 1 15 3 13 10 0 2 2
1 0 2 43 46 37 1 4 5
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein U14w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schindhelm, Lina 1
2 Mustermann, Max 2

Schreiber 3
Schr. Schnelle, Carla 4

Assist. Henke, Micha

Dokument erstellt: 15.01.2023 10:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


