

Vorrunde Süd-West| Landesmeisterschaft U14w

(A) Schmalkalder Volleyballverein U14w vs. VfB 91 Suhl e.V. 12 (B)
Spiel 38 15.01.2023 10:00 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



Frauen

				St 10	art :00		A	SVV		S	En 10:			B١	/fB 2		R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	1	5	7			4 -	38	23	28	30			10
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.								15			2				12
ıfste		Cuistatanal	Z										12:11				
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	2	2	3	6			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	6 11	7 14) 15	10				4 12)	/ 12	8	9			3:7

S	Start B VfB 2				s	S Ende 10:36			(A) SVV					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	23	38	28	30				7	4	1	5			4.5
			2				15							13
Z			9:8											
2	2	2	3	4			Auszeit	ΧĮ	3	3	4			Auszeit
_	5 11	o 13	8 15	10			3:4 10:11	11	6 11	7 12	1 3			0:2

			S	St 10	art :39		B١	/fB 2		S		ide :52		A	svv		R		:hsel :8		B١	/fB 2		s
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	14	38	23	30	2			_	7	4	1	5				38	23	30	2			
ellung		Spielernr.	T]							6							15			(28)				10
ufste	Auswechsel- spieler																			8:9				1 1
Α		Spielstand																		10:14				
		1. 5.	٦,	<u>o</u>	1	2	3			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	b	6					5:7	69	6 11	7 14	3 15				10		8	9			10:12

A	SVV	5/8	$^{\odot}$	VfB 2	5/8			
1	© Bamberger, Jolina	Х	2	Schneider, Elena	Х			
4	Rohmeiß, Lotte	Х	23	©Arndt, Florentine	Х			
5	Reich, Klara Paulin	Х	28	Raßmann, Charlotte	Х			
7	Waligora, Greta	Х	30	Walther, Paula	Х			
11	Keller, Anna		38	Nölte, Lucy Barbara	Х			
A	Libero		$^{\odot}$	Libero				
A	A) Offizielle B) Offizielle							
T	Henke, Michael		T	Schriever, Claudia	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2

4

Schiedsgericht

Schindhelm, Lina Mustermann, Max Schreiber

Schr. Schnelle, Carla

Assist. Henke, Micha

Volley
Dokun

Linienrichter

	Ergebnisse											
		(A)	SV\	/	VfB 2 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	15	1	18	12	0	1	1			
1	0	0	13	2	15	15	1	1	2			
0	0	1	15	3	13	10	0	2	2			
1	0	2	43		46	37	1	4	5			
				Ende:		Dai	uer:	0:5	52			
Sie Vo	ege lley	r: S /ba	Schm Ilver	nalkald ein U1	er 4w				2:1			